UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NA

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SKHCN-KHTC Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020
V/v rà soát vốn đầu tư công

năm 2020

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện theo Công văn số 1550/SKHĐT-NV ngày 25/6/2020 của Sở Kế

hoạch và Đầu tư về việc rà soát vốn đầu tư công năm 2020. Sở Khoa học và

Công nghệ báo cáo kết quả rà soát như sau:

- Căn cứ quyết định số 1665/QĐ-UBND ngày 30/12/2019 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc giao chỉ tiêu kế hoạch đầu tư công từ vốn ngân sách

nhà nước năm 2020 (sau đây gọi là Quyết định số 1665/QĐ-UBND).

Năm 2020, Sở Khoa học và công nghệ được giao 6.500 triệu đồng để triển

khai thực hiện dự án: Mua sắm thiết bị kiểm định, kiểm nghiệm phục vụ quản lý

nhà nước giai đoạn 2016 – 2020, tuy nhiên theo quyết định phê duyệt dự án, dự

án chỉ thực hiện trong 03 năm từ (2017 – 2019) năm 2019 dự án còn thừa

776.613.000 đồng và được kéo dài sang năm 2020.

Đến nay, dự án kết thúc và được Sở Tài chính phê duyệt quyết toán dự án

hoàn thành tại Quyết định số 59/QĐ-STC ngày 15/5/2020 (kèm theo Quyết

định). Do đó, Sở Khoa học và công nghệ chỉ thanh toán chi phí thẩm tra, phê

duyệt quyết toán (có biểu mẫu kèm theo).

Sở Khoa học và Công nghệ kính báo đến Sở Kế hoạch và Đầu tư biết,

tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Huỳnh Minh Tuấn

		2020-07-03T13:40:26+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-03T15:21:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Khoa học và Công nghệ<skhcn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!